
Smlouva :u: nájmu prostor sloužících k podnikání

uzav žena' níže uvedeného dne. měsíci: 11 roku dl:- usL t
2302 y násl. zák. č. 89/2012 Sbí. Občanský

zákoník

mceiz

RHG spol. :4. Lo.

sídlem Roztoky, Tiché údolí 376, PSC 252 63

vc veřejném xejszäku vedeném Městským soudem v Praze, add C., v1 31 26zapsaná

PhDr. Vladimíremzastoupena Matouškcm. ieduatelem

!Co
61 BS 22 H7

Dlí' CZ61852237

bankovní spojení: (303 Praha

číslo účru

dále jen „promiímalcľ' H straně jedné

?3

Česká průmyslová zdravou-d pojišťovna

se sídlem Os mv: Vítkovice, jetemenkova 1, FSC 703 OO

zapsaná ve veřejném rejstříku
vedením; Kmiským soudem v Ostravě. oddíl AXN, vložka S45

l UDL Petrem Vaňk em. PhD. ředitelem
zastoupena generálním

lCO: 47672214

dále je ,.uáiemce“ EI! sumě druhé

společně u vzájemné pmhlxšují, 52 na. přesvědčily identitě dmhé smlumí
many

že její označení

uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídá aktuálnímu stavu. že je jím nespomá 'možnost „J řádné

oprávnění osob icdnaiíu'ch Ví! druhou smluvní ?lm k ííllulľlE l . a zároveň si vzájemně

žeprohlásil); že tyto údaje nejsou dotčeny změnami liž uslmtečn'mými. Zároveň prohlašují,

uzavření této smlouvy ie v souladu 14:' zákonem předepsmýltu či imuně stanovenými pnvídly.

muž v phěm újmu jimi zastupannýdi smluvních stran. H
proto uzavírají níže uvedeného dne,

měsíce V roku, 'LEE

Smlouvu .1: nájmu prostor
sloužících k podnikani

„smlouva'7(dále jen

l.

Předmět smlouvy

lv Promjímatel ie výhsčným vlastníkem stavby Ncmocnicc poliklinikou v Klllupcch nad Vlmvou,

liutlova Č.p 934, postavení- .m pmmku patrně. st, 588/1, zapsané un LV 4854i vedeném
pro

katastrální úlcml Kralupy nad Vltavou, ubcc Kralupy nad Vltavou Knurrrálním úřndcn'
pro

Středočeský kni. Katastrální pracoviště Mělník, nacházející mi m adrese Mostní 934, Kralupy' nad

Vltavou. (dále jen ..Ncmncníce*').



l \ I „ nadnmnlm pndlaýi Ncmm-nicc se nacháň prost; m* (x 01:le :ve \'ýmč h- 32 .82 1x1”. ni er-,x

u-ch u › umi-Á č.1 této
smlouvy.pmsrm přüuhu

'5. Pwnaiímmul lÍmlO přcnccha'vá nájemci
dn užívání prosim U\'I:d(7n)' v čIJ ndn. , (čtu

zmlnur)

nebo to gl účelem zřízení(dm.- icn „Phdmčl nájmu“, „mm, pobočky nájcmccm.

'ze4. Smluvní
stra ny

IT”. dohodl), nájemce i:: oprávněn užívat předmět nájmu výhradně pro účely

provozování zdnvomího pojištění

Il.

Cenová ujednání

L Smluvní strany su dohodly W ceně m
nájem

Přcdmčm
nájmu

m cdméha v č|.l 0451.2 této

smlouvy \ celkové výší 'I 345.10Kč měsíčně. Nájemné 'u dle platných pit dpísu osvubnzmu od

DPH .

2* sc hradu měsíčně w s užju'm'mNíicmcc zu'azuit úlohy služb) spojené přodmčlu

nájmu v: ą-sa;

000.- rKčel xnetgim

vndně stočné: 290,4“

teplo: 74mm

svm komunüního 40,--Kčodpadu:

k uvedeným äslkám bude päpočtcna DPH v příslušné sazbč.

Spotřcba výšl uvcdcných služcb spojených d užíváním
předmém nájmu bude vyúčtována jednou

ročně dn Zl) dnů
po

obdržení všcch
“účtování od všcch dodavatelů Případný rozdíl mez'

zaplacenými zilohlmi E skutečnou :Hmm bude muí smluvními stranami \'ypořűdn'n du 20 dnu od

obdxžení wúčmvinl od příslušných dodavalclu.

Da'le x; hradu měsíčně bc? DPH 'Tvnáiemcc zavazuje paušální: 200,~~Kč následující služby:

běžný úklid společných prosłor

úklid přñczdm'č komunikace

Užívání mlclmmích linek u imcmctového Přip°icní si
zajistí nájemce sim se svým

dodavatelem

pinky bude hmdll přímo dodavateli těchto služeb

K uvedené částce bude pöpočtcna DPH v příslušné sazbě.

3. Platby dle odsl. I'l :1 2 [011010 článku smlouvy jsou splatné vždydo 15. dne měsíce předcházejícího

m který jsou kmeny. a to bankovním převodem na 'v pmmilmltelt uvedený v záhlaví

tělo smlouvy:

4. Pmnaiímalcl ie opliwén zvýšil cenu m ,. vždy od 1.1. nového kalendiřního roku. lo V

zňvislusu' uľ míře inflace vyjádřené průmčmüm indexu mm v

pänlsvkçm spoácbltnlských

předchozím roce uk, jak it úřzdné \'yh lašován Ceským statistickým úřadem

5'
Pronalímarel je oprávněn zvýšit zălahu w služby spojené užíviním předmětu nájmu

v
případů.

že dojde k podsmmc'mu zvýšení ven služeb, m které
pronajímalel tyto služby kupuje od dodavatelů.

Podstamým zvýšením Hz' rozumí zvýšení ceny
kterékoli služby o 5% u více tím. že promjímatel je

oprávněn zvýšit zálohu za služby o částku odpoxídající příslušnému procentuálnímu n'ýšení

cen/ceny služby'/ služeb.

6.
Nájemcc se zavuujc pm případ svého prodlení k jakoukoliv úhndou dle této smlouvy uhladlí

pmnaiímmcla smluvní úrok v7 prodlení vc výši 0,05% u dlužné částky :2 každý upočan dun

„minn



Ill. Jistota

14 Năjcmcc Sk zawzujc, ujmém pm případ prodlení s úhmdou nájemného. převést po podpisu

ním smloun" u před ?zahájením nájmu Mil účet pronajímaiulc částku (jistom), \'c výší 10 000V-- Kč

l'mnajíma tel je oprávněn uspokojit u uvedené částky svoji pohledávku vůči nájemci, ocitne' li sv

nájemce v prodlení zejména s placením nájemného či záloh. Při skončení platnosti této smlouv;

pt'onajímatel nájemci Částku vrátí, un podmínky, že nájemce k tomuto datu nema dluh vyplývající

n této smlouvy

IV.

Doba trvání smlouvy

l Smlouva se sjednává W dobu neurčitou. :i [O ode dne 1.12.2014. v souladu x!” LE. 89/201 25b.

Občanský zákoník -S Z312 výpovědní lhůta Činí šest měsíců a počmá běžel první den následujícího

měsíce od písemného doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Pokud SL' stanou pronaiatč prostory
dh- této smlouvy k účelu nájmu nevyhovující. nšiemcc 'dni

zavazuj l' ncpmdlcnč přestěhovat do vyhovujících náhradních
prostor

v rámci oblcktu

pronajímaxcle m sxciné adrese (y steiných cen ových podmínek dle tělo smlouvy.

3. Năicmc: jc v případě skončení nájmu puvth před:: pronajímztcli předmět nájmu nejpozději v

den skončení nájemního vztahu ve stavu. odpovídajícímu běžnému oporřebovăní W dobu užívání

nájemních pmsmr
v. přihlédnuóm k upravim provedeným as souhlasem pronajimztclc, sv :o už;

základě předávadhu protokalu, podcpsaného oběma smluvními sta-mam Smluvní
struny

-fä

že nemá vůči v ukončení nárok imdohodly. náyemce pmnaiímxtcli případě nájmu zaplacení náhrady

u změn) či úpravy pronajatých pmslor.
Současně nájemce vrátí pmnaiíma lelí klíče ›.v poskytnuté

příslušenství

4. Nájemce začne neprodleně opravátcnskými, úklidovýrru vyklízecími pracemi, kterí' musí

zaiisu'l v takové době. :by byl; při ukončení náicmm'hu vzmhu ukončeny. P0 uplwuu' nšžcmní

doby nami už právo tis' v prostorách zdxžovat.

5. NcmăJi pronaiímatel zájem odkoupení vnitřního vybavení prostor w: dohodnutou cenu, musí

nájemce lă datu ukončení smlouvy uvést pmstory oper do takového stavu, v jakém na. nacházel

předmčl nájmu v okamžiku
jeho Př'ł náiemci, přihlédnutím k vnitřním stavebním úpravám.

ktuľč nájemce provedl se souhlasem pronajímalelo

V.

?JEM ujednání

1. Pmnajlmuel je povinen předal nájemci předmět na) mu nejpozději do 1.12.2014, 7:1 to ve stavu

zpúsnbüém k užívání předmětu nájmu v souladu k* touto smlouvou. O předání předmětu nájmu

nájemci bude sepsín předána' protokol, kletý :fi stane jako příloha č.2 nedílnou součásu těm

smlouvy.

2. Nájemcr není opxávnén předmět nájmu dále přmechat k užívání jiné osobě.

3. Nájemce je oprávněn využívat předmět nájmu pouze ke sjednanému účelu.



4 dt ulržm'at eškcm' s činnmxí kterou budu unNájemcc jc puvmc n právní předpisy suuvleicí

přEleétu nájmu pxm 020ml, zejména pak pořámL bczpcčnosrí. hygienické předpisy či
pi't- lp“,

na ochranu 'zivotniho prostředí. Nájcmcc v souvislnsn s tímtn usunuvcmm here na vodami. h

v budově. \'L které st: nachází předmět nájmu. jc provozována Nemocnice .s poliklinikou.

5, Nájemn- jt' povmm starat se o předmět nájmu pečí dobrého hospodářc. Nájemce jc pm 'men

provádět Em své náklad) běžnou údržbu u \'y njn-a předmětu nájmu do výše 5000 Kč bez DPH.

6. Najemce bolo rm vědomí, že;
pro jakékoli

stavební
úpravy

Či
optinq', výjimkou běžné údržby

oprav
dle člr \'. odst. 5 této

smlouvy, je nutný předchozí písemný
souhlas pronajíjnalclc.

7 Pokud sc souhlasem své investice v 3nájemce vynaloží pmnajímztclc předmětu nájmu spojení*

technickým :hodnocením budovy, pronnjímatel souhlasí tím. že si hodnotu im csu'c

qmaloženou náicmccm nasýší hodnotu vlastní nemovitostí ?v oba souhlasí s tím, aby si
nájemce

rum investici ve svém \'las Lním účetnictví.Ddcplsoml

8,. Pokud
svým jednáním nájemce způsobí škodu WE! předmětu nájmu nebo uVJ budově v níž su

Předmět náimu nachází hradí ii pronajímztcli v plném rozsahu, předu-:usmí- uvedením v přcdešlý

sun' příp. poskytnutím mmoccnné náhrady.

9. užívatNáiemcc k oprávněn sociální zařízení. které „u nachází v přízemí budm')~ napmd

lehabih'tací personální sociální zzřízcní vedle vstupní haly pro veřejnost, Tam sociální ?zřízcní

hou s ostatními Nemocní“.společná provozy

1 0. N ňicmcz 10: povinen umožnit
pronaiímatclí Přístup do Předměru nájmu im výzvu pnmaýínulclc

nchn doručenou :iiím pověřené osoby dostatečným předstihem výhradně za účelem kontroly tlaľu

předmětu níimu nebo k provcdcní oprav
či úprav, které spadaií mezi poxínnosú pwmiímatvlu

I. Pronajímmcl umožní nájemní příštup řádné užívání Předmět:) nájmu w podmínuk uvedených

x rám smlouvě.

Vl.

Důvěrnost

l. Sunny smlouvy m dohodly zachovávatv důvěrnosti infomcc týkající se předmětu !élo smlouvy

informace rm základě informací si słnmmi.pápuvcné poskytnutých

2. Sunny smlouvy si zavazují :držet RF poskytnutí informací poskytnutých v souvislosti mulo

smlouvou, ~1 výjimkou poskytnutí takových informací LLYJ základě zákona osobám, které ,sou

poxinny zachovávat důvc'most nejméně v takovém rozsahu, jako účastníci této smlouvy

VH.

Salvátomká kkuzule

Pokud x), iednmlíva' ustanovení této Słhlauvy byla ncplamă ncbu ncmalizovaxclmi ncbn eu

ncplnmými či
ncrcalirovatclnýnü nula, nebude u'rn dotčena phmosl (čtu

smlouvy ostatním.

Smluvní strany »za zavazují nahradí! ncphmc' nabo nucalxzovatclní: ustanovení Inkm'ým

ustanovením, které 5:' pokud možno nejvíce přiblíží ckonomickému účelu usiannvcni.

'l 'u u nana ve smlouvě.

původního

pud pro q'plnění



V111.

Závěrečná uslamwení

1. Ostatní vztah! \'yplywající 7 těm smlu uvy se: řídí zák. ř. 89/2012 Sb„ Občanským zákoníkem

7 'l :do smlouva byla vyhmovenx ve 4 stejnopisech :z 5 listu-h mi 5 stran ách, 7 nichž lm idv má

síluprávní originálu.

3. Obě strany \'zájcmné pruhlzš ují. že Killa smlnuva ntbyla uzmłcna \ tísni. ani mk w

icdnosu-anné ncvýhudných podmínek ij na nátlak kterékolw strany popř, třetích osob. 'ze byla

uzavřen: že klcľíłvážně, jim neisou známy yakékoliv skutečnosti, by ýzjí uz avi'ení \'ylučm'abg

nmvcdly :u vziýcmné v
omyl 'a berou uk' vědomí, že v celém rozsahu nesou veškeré

důsledky x

odpovědnost z vědomi- nepravdivých 11m) uvedených údaiů.

4. Tam smlouva
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranmni ig účinnnm. mi

1.122014

5. Tato smlouva muže býl měnéna H doplňována po vzájemné dohodě- smluvních stran pouze

pisamnými, postupně číslovanými dodatky.

(v. Obě smluvní
smny pxohlašuií, že tuto smloum přcčcdy, jcjímu obsahu v celém rozsahu rozumí

u Lk' důkaz svého souhlasu s jejim
obsahem pod ru' pix'pojuii své podpisy

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č, -Năkms pronajímaného prostoru

Příloha č. 2 Předávací protokol

V Kralupech nad Vltavou dm» !W 7;; /L ,L7
V Ostravě dne

”r- 75 .L iv

Ill u' l? spol. !54.0. Česká průmyslová zdravotní pojmem/:a
PhDL Petr\'Indian/?Šlatoušek jUDL V a nčk, l'hvl).

iedmtd gcnezălni ředitel

RHG spol. L4 LO

Tiché údolí 376

252 53 Roztoks



»up
m www“ '1 ippgznols noismd mugw

u
!mms mx l'ł' “1°th



El

'A
Q I Cl Ceská průmyslová

0.5 zdravotní pojišťovna

Jcrruwnkm d I I. Ostrava-Vílkmicc

Protokol Z převzetí nebx tou' ch pmstor

Adresa nebytových pmsmr: ?HC
5M S 'A .a

X/šľ mor/q 914 mm "/9“.

Seznam předaných klíčů:
pmswr) pam

..Šetseššá /ľ sýr: 4:

En'denčni čish měHdEL akmální ala» y jedu ollivých měřidel energií:

/

Imumiev . . .. sms: .

thl „sm

„slava



?uzná-ky:

V

Z
Hit-tn, .T/łč“

dne .
27 113°“

la wmjlmale k- podpis x .um Však.“

muka ('P/.P


